
PACHET CONSUMABILE BIROU

I.D.: 64348227

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 745,55 RON - 745,55 RON

Descriere: 1 PANOU PLUTA 90X120 RAMA LEMN BUC 1 78.18 78.18 2 KORES MARKER PERMANENT VARF ROTUND GREEN BUC 4 2.46 9.84 3 KORES MARKER PERMANENT VARF ROTUND RED BUC 4 2.46 9.84 4 SCHNEIDER MARKER PERMANENT 130 N BUC 4 3.26 13.04 5 SCHNEIDER MARKER PERMANENT 130 A BUC 4 3.26 13.04 6 PANOU PLUTA 120X180 2 FETE RAMA ALUMINIU BUC 2 288.00 576.00 7 EVO PIONEZE COLOR PANOU PLUTA 50BUC/CUT EV7D15 CUT 10 1.72 17.20 8 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 50 0.34 17.00 9 KORES FLUID CORECTOR CU PENSULA BUC 4 2.85 11.40
